
U C H W A Ł A    N r  X/76/07 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

            z dnia 29 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska    
i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice  na  2007 rok. 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 oraz  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r Nr 17, 
poz. 128) oraz art. 420, art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo 
ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902) , na wnio-
sek Burmistrza Bobolic, Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się przychody Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej gminy Bobolice na rok 2007 o kwotę – 25.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej gminy Bobolice na rok 2007 o kwotę – 25.000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1. 

 
§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 2007 w kwocie – 3.500 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 
§ 4. Zatwierdza się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej gminy Bobolice na rok 2007, który po dokonanych zmianach przed-
stawia się jak w załącznikach nr 3 i 4. 

 
§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 
 
§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach

 



 
 
załącznik nr 1 
do uchwały nr  X/76/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
Z W I Ę K S Z E N I A 

 
przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  na 2007 rok  
                                                                                                                                           w z ł 

ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 
PRZYCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 25.000 25.000 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej 25.000 25.000 

2440 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sekto-

ra finansów publicznych 
25.000  –   

Gospodarka odpadami  –   25.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   15.000 

 
 

4300 zakup usług pozostałych  –   10.000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  25.000 25.000 

 
załącznik nr 2 
do uchwały nr X/76/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
PRZENIESIENIE  

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
gminy Bobolice na 2007 rok. 

w zł. 
WYDATKI 

l.p treść  dział  rozdz. § 
zwiększenie    zmniejszenie 

1. GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 900 x x 3.500 3.500 

 Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  90011 x 3.500 3.500 

Gospodarka odpadami, w tym: x x x 3.500    500 
- zakup materiałów i wyposażenia x x 4210 3.500  –   

- zakup usług pozostałych x x 4300  –      500 
 Pozostałe dziedziny, w tym: x x x  –   3.000 

 

- zakup usług pozostałych x x 4300  –   3.000 

2. Razem przeniesienia x x x 3.500 3.500 
 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
załącznik nr 3  do uchwały nr X/76./07 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 

P  L  A  N 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007 ROK. 
 
   

 
 
        
 
 
 
 
 
 

l.p. w y s z c z e g ó l n i e n i e dział rozdz. § kwota zł 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900 x x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  90011 x x 
I. STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTKU ROKU - - - 12.241 
II. PRZYCHODY -WPŁYWY  OGÓŁEM ( 1+2 ) - - - 60.000 
1. 
 

z tego :- wpływy przekazane przez zarząd , 
              województwa  - z tytułu opłat 

 
- 

 
- 

 
0690 

 
35.000 

2.             - inne wpływy - - 0920  –   
3.             -  dotacje otrzymane z funduszy celowych - - 2440      25.000   

III. WYDATKI OGÓŁEM ( 1 do 3 ), w tym: - - - 72.241 
gospodarkę ściekową i ochronę wód, z tego: - - -   3.000 

1. - zakup usług remontowych - - 4270 3.000 

gospodarkę odpadami, z tego: - - - 45.131 
- zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z  przezn. 

lub pobranej w nadmiernej wysokości - - 2910 1.900 

- zakup materiałów i wyposażenia - - 4210 26.500 
2. 

- zakup usług pozostałych - - 4300 16.731 
pozostałe dziedziny,  - - - 24.110 

 - nagrody i wydatki osob. nie zaliczane do wynagrodz - - 3020 4.000 
- zakup materiałów i wyposażenia - - 4210 10.000 
- zakup usług pozostałych - - 4300 9.000 

3. 

- różne rozliczenia finansowe - - 8550 1.110 
IV. STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU( I+II-III) - - - 0 

 



 
 
 
 
 
 

załącznik nr 4  do uchwały nr X/76/07 
        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 29 czerwca 2007 r. 
 
 

Plan  

wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na 2007 rok na poszczególne zadania i rodzaje działań. 

 
I. Gospodarka ściekowa i ochrona wód     –   3.000 zł, w tym: 
   1) oczyszczanie i naprawa rowów melioracyjnych, przepustów, z tego: 
        - zakup usług remontowych – 3.000 zł. 
 
II. Gospodarka odpadami –       –  45.131 zł, w tym: 
    1) wdrażanie selektywnej zbiórki odpadów, z tego:  
        - zakup usług pozostałych   –  3.000 zł, 
        - zakup materiałów, pojemników na makulaturę i inne   – 26.500 zł, 
 
     2) likwidacja dzikich wysypisk śmieci na terenie miasta i gminy, z tego: 
        - zakup usług pozostałych    –   13.731 zł. 
 
     3) zwrot części dotacji otrzymanej w 2006 r. na zakup pojemników na odpady -  1.900 zł 
 
III.  Pozostałe dziedziny       –         24.110 zł, w tym: 
 
     1) przeprowadzenie i organizacja akcji „Sprzątanie świata” - 3.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -   3.000 zł, 
 
     2) przeprowadzenie i organizacja akcji „Dzień Ziemi” - 2.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -   2.000 zł, 
 
     3) organizacja pobytu dzieci w OEE w Lipiu        -   9.000 zł, z tego: 
         - zakup usług pozostałych   -  9.000 zł, 
 
     4) organizacja konkursu najładniejsza wieś, posesja, balkon  -  4.000 zł, z tego: 
         - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  -  4.000 zł, 
      
     5) utrzymanie zieleni miejskiej   -   5.000 zł, z tego: 
         - zakup materiałów i wyposażenia   -  5.000 zł, 
 
     6) zwrot opłaty produktowej do budżetu gminy    -   1.110 zł, z tego : 
         - różne rozliczenia finansowe    - 1.110 zł. 
                 ____________________ 

RAZEM                             72.241 zł 
 

       

 



 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2007 dokonanych 

uchwałą nr X/……/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 czerwca 2007 roku. 

 
I. ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  - załącznik nr 1 
 

Zgodnie z umową zawartą dnia 25 maja 2007 roku pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 

Bobolice w sprawie przyznania gminie dotacji celowej w kwocie ogółem 25.000 zł z Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania polegającego na 

likwidacji dzikich wysypisk śmieci w kwocie 10.000 zł oraz na zakup pojemników i koszy na od-

pady w kwocie 15.000 zł, w ramach realizacji przedsięwzięcia polegającego na wdrożeniu selek-

tywnej zbiórki odpadów na terenie miasta i gminy, dokonuje się zwiększenia przychodów i wy-

datków GFOŚ i GW gminy Bobolice na rok 2007 jak w załączniku nr 1. 

 
II. PRZENIESIENIA WYDATKÓW - załącznik nr 2. 

 
W związku ze zmianą sposobu i metod ochrony drzewa kasztanowca polegającą na przeprowa-

dzaniu akcji zbierania i likwidacji liści chorych drzew, zamiast wstrzykiwania w chore drzewa od-

powiednich środków i preparatów, zaplanowane na to zadanie środki  w kwocie 3.000 zł przeznacza 

się na zakup pojemników na odpady.  

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 500 zł zaplanowanych na likwidację 

dzikich wysypisk z przeznaczeniem na zakup pojemników na odpady. W wyniku przedstawionych 

zmian dokonuje się przeniesienia wydatków funduszu ogółem w kwocie 3.500 zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 .  

 
 

        
                                                                                                                               
 

 


